АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
- САПОЖКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЬIЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024г. № 1

О закрепле111ш территор1111 за мун11ц11 11альным11 образов1не.1ы1ыми

орrан11заuш1м 11 на обучение н вос1 111та1111 е no общеобразовйтсльным
программам 11 ороrра:11ма:\1 дошкольного образовu1111я

На основании части 3 статьи 67 Федерального Зако11а Nо273-ФЗ от

29 декабря 2012 года «06 образовании в Росс-ийской Фсдераuют.

адмшrистрация МО - Сапожковский ~t)'НИЦИnа.;1ы1ый paiioн Рязанской

об.1асти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории за образовательными оргаюнациями,

осуществляющими обучение и восnнтанис по

общеобразовательным программам и лроrраммам дошкольного

образования, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления воJлоЖIПЪ на

заместителя главы администраци1i МО Сапожковский
муниципальный район Рязанской области по социальным

вопросам и сельскому хозяйству Буркину Л.А.

Глава администрации МО -
Саложковский муниципальный район

Рязанской области

. .

А.Е. Кири.1лов

Пр1tложек11с
к Поста11ов.1Jешно глаuы аш111ннС1 раш111 МО

Сапожковс1шi! м;1111u1mа.1ьныn раАон

Рязанскоn области
No 1 от 09 января 2024 1·ода

Терр1пор1111 , закрепленные за му1111щшалы1ым11 обри:ювателы1ыми

орrа н11 з:1щ1я~н1

No Наименование Территориальный ) часток
11.Л. об азовательной о ганизации

1 . :VI ун и ципал ьное - Городское поселение:
1 общеобразовательное р . п. Сапожок. д. Федоровка, с.

учреждение «Сапожковская Курrан, д. Данки, с. Черная Речка, д.

средняя школа имени Героя Максимовка, д. Попова Лощнна. д.

России Тучина Алексея Грибов Куст, д. Красные Лm1яги, д.

Иванооича Сапожковского Глуwица, Учебное хозяйство СПТУ

'1уm111ипального района Хо21.

Рязанской области» (2 здания) - Березщ1ковское поселение:

1

391940 Рязанская обл. р.п. ;J;. Березники, с. Никольское.

Сапожок ул. Свободь1, lЗ ; - Михеевское rюсенение:
ул. Гусева, д.24. с. Михеи, д. Васильевка, с. Кривсль,

д. Екатериновка, д. Березовка, д.

Дмитриевка, с. Коровка, д. Соща. с.

л кмос.

2. Филиал в с. Канино - Канинское поселение:
М)'IUЩИПа.'lЬНОГО с. Каиино; с. Уда; с. Парышка;

1 общеобразователъноrо
учреждения «Саnожковская

1 д. Варваровка; с. Красава;
с. l!овокраснос; с . Малый Сапожок:

средння школа 11менн Героя с. Смыково; с. Ванн но: с. Яс 1-ребкн ;

Россни Тучина Алексея с. Кирн.1.1овка; с. Ряжскне Выселю~;

Ивановича Сапожковскоrо д. ~.итриевка, д. Плосское, с.

~~уницнттального района Александровка, д. Ме11екшнио-

Рязанской области» 391943 Выселки

Рязанская область

1 Саnожковский район, с.
Каю1но

3. Муниципальное - Морозово-Борковское поселение:
общеобразователъное с. Морозовы-Борки,
учреждение «Морозова- с.Собчаковu,с. Illирино,

Ъорковская СШ д. Алексанро-Прасковинка, д.

Сапожковского Д~1итрневка.

J муниципального района
Рязанской области»

, - Березниковское поселение:
с. Красное, с. Красный Угол, л.

4.

' 391950 Рязанская область
Сапожковский район, с .

Морозовы-Борки

Муни11~mальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение Саnожковский

детск11й сад NоЗ

Сапожковскоrо

мунuцилальноrо района

Рязанской области (3 здания)
391940, Рязанская область. р.л.

Сапожок, ул. Садовая, д.34,

37,38:

Красная Яблонька, с. Избное,::\.
Федоровка, д. Марфинка.

- Городское поселею1е:
р.п. Сапожок, д. Федоровка, с.

Курrан, д. Данюr. с. Черt1ая Рс•1ка, д.

Максимовка, д. Попова Лощ1111а, д.

Грибов Кус 1. д. Красные Лншн·и. д.

Глушиuа. Учебное хозяйство СПТУ

№21.

- Березш1ковское поселение:
д. Березники, с. Никольское.

- Михеевское nосе.1ение:
с. Михе11, д. Вас11лъевка, с. Кривель,

д. Екатериновка, д. Березовка, д.

1

Дмитриевка, с. Коровка, д. Соща. с.

Лукмос.

	постановление 1
	2
	3